

Dodávateľ : TERMSYS s.r.o.		Faktúra číslo : 202602058									
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :								
Elektrárenská 1737/8 01841 Dubnica nad Váhom SLOVENSKO IČO: 47030470 DIČ: 2023716673 IČ DPH: SK2023716673 Okresného súdu Trenčín, Oddiel: s.r.o., Vložka číslo: 27796/R Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Nová Dubnica SWIFT : GIBASBX Tel.: +421908429665 Faktúru vyhotovil : Václavová Ivica 0908247474		Poštová adresa: Obec Ladce Hviezdoslavova 599/133 018 63 Ladce									
Odberateľ : Obec Ladce Hviezdoslavova 599/133 018 63 Ladce SLOVENSKO IČO: 00317438 DIČ: 2020610933 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec LADCE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce</td> </tr> <tr> <td>Došlo:</td> <td>24. 2. 2026</td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td>92/26</td> </tr> </table>		Obec LADCE		Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce		Došlo:	24. 2. 2026	Číslo:	92/26
Obec LADCE											
Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce											
Došlo:	24. 2. 2026										
Číslo:	92/26										
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby								
		16.02.2026	09.02.2026								
		Dátum splatnosti									
		02.03.2026									
		Forma úhrady : Prevodný príkaz									
		Spôsob dopravy : Dodávateľsky									
		Číslo účtu : 5041339505/0900									
		IBAN : SK96 0900 0000 0050 4133 9505									
		Suma : 314,88									
		Variabilný symbol	Konštantný symbol								
		202602058	0308								
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :									

Fakturuje Vám za výmenu zapaľovacej elektródy v plynovom kond. kotli Vitodens 200-W (60kW), výmenu odpadovej hadice a opravu úniku vody na plynovom kondenzačnom kotli Vitodens 200-W B2HA-60 v.č. 7571048704561115

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	7855651	odvzdušňovací zásobník	1,00	ks	136,00	167,28	23	136,00	31,28	167,28
2		odpadová hadica	1,00	ks	3,00	3,69	23	3,00	0,69	3,69
3	7829798	zapaľovacia elektróda 45/60 kW	1,00	ks	42,00	51,66	23	42,00	9,66	51,66
4		servisné práce	1,00	ks	60,00	73,80	23	60,00	13,80	73,80
5		dopravné náklady	30,00	km	0,50	0,62	23	15,00	3,45	18,45

Základ pre DPH 23 % : 256,00

DPH 23 % : 58,88

Celková suma s DPH 314,88

Celková fakturovaná suma: EUR 314,88

Podpis a



PAY by square

